https://speisekarte.menu
Deimlingstral3e 19, Pforzheim, Germany
+497231353131 - http://lbamboo-garden-pforzheim.xregional.de/

Hier findest Du die Speisekarte von Bamboo Garden in Pforzheim. Zurzeit stehen 26 Gerichte und Getréanke
auf der Karte. Das Restaurant bietet eine riesige Auswahl an chinesischen und thail&andischen Gerichten in einer
zentralen Lage. Die Einrichtung ist angenehm und der Service ist freundlich und aufmerksam. Die Speisen sind

authentisch und schmackhaft, sowie auch fur spezielle Anfragen offen. Insgesamt wird das Restaurant als
beliebter Anlaufpunkt fiir asiatische Kiche in Pforzheim empfohlen.



https://speisekarte.menu/restaurants/pforzheim/bamboo-garden/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/restaurants/pforzheim/bamboo-garden

fllter Ofen Speisekarte

The Translation Of "€ntrées”

from &English To German In

The Context Of A Food Menu

Category 1s “Vorapeisen”.

FETA-KASE

Hauptgerichie

NACHOS

Edras

PORTION OLIVEN

Snacks

PORTION ERDNUSSE

Siifes

VANILLEEIS MIT SCHOKOSAUCE

Saucen

DIPS

Nachapeisen
VANILLEEIS MIT HEISSEN
HIMBEEREN

Hauptgericht
TORTELLONI
ﬂl E.ﬁ (] ﬁ g ] ﬂ l

CHILI CON CARNE

4€

4€

2€

2€

3€

3€

7€

5€

Belegte Brote

LEBERWURSTBROT

Ofenkiartoffel

GEBACKENE KARTOFFELN

g l 00 ﬁ
GETRANKE
BIER

Schnitzel
SCHNITZEL WIENER ART
SCHNITZEL

fiir Den fileinen Hunger
TOMATEN-KASE-TOAST
TOAST MIT SCHINKEN UND KASE

Restaurant Tiategorie
MEXIKANER
BAR

3€

4€

9€

4€
4€

Folgende firten Von Gerichten

Werden Serviert

FLEISCH
BURGER

Ofen Klassiker
SCHINKENNUDELN MIT SALAT

KLEINE PORTION SCHNITZEL
WIENER ART

KLEINE PORTION KASSPATZ’'N

6€

7€

5€
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KASSPATZ’'N MIT SALAT

7€

fllter Ofen

ZieblandstralRe 41, Miinchen,
Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Freitag 18:00-01:00
Samstag 18:00-01:00
Sonntag 18:00-01:00
Montag 18:00-01:00
Dienstag 18:00-01:00
Mittwoch 18:00-01:00
Donnerstag 18:00-01:00
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